pagamentos, aquisições e cobranças que não se compadecem, pela sua natureza urgente,^co.m.a morosidade dos processos

buïocráticoí e de acordo com a Resolubão n." 809/87, iomada no Conselho de Governo de 22 dejunho, determino:

I Reconstituir na Direção Regional do Patrirnónio, um fundo de maneio no montante mensal de € 17.300,00 (Dezassete

mil e trezentos euroó), inscl'ito no orçamento da DRPA, pal'a o ano de 2022 de acordo com as lubricas or'çamentais
abaixo indicadas:

Centro Financeiro: M100333 - Sec. 45 Cap. 01 Div. 02 Subdiv. 04

2-S

Texto:
Procedimento concursal comum

cumprimento do disposto no artigo